
Krajský úřad Pardubického kraje  Příloha č. 3 k SOD č. OR/23/24645 

 

 Strana 1 (celkem 1) SOD č. OR/23/24645 

PLNÁ MOC 
 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČO: 70892822 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje 
(dále též „zmocnitel“) 
 

zmocňuje 

 
KIP spol. s r.o. 
se sídlem Toulovcovo náměstí 156, 570 01 Litomyšl 
IČO: 15036499 
zastoupen: Ing. Pavlou Vackovou, jednatelkou 
(dále jen „zmocněnec“) 
 

aby zmocněnec zastupoval ve smyslu § 33 správního řádu Pardubický kraj před správním 
orgánem při provádění inženýrské činnosti, tj. při zajištění veškerých úkonů při společném 
územním a stavebním řízení, při obstarávání stanovisek a rozhodnutí správních orgánů a při 
veškerých dalších řízeních spojených s vydáním společného povolení 

 
ve věci stavby:  Realizace úspor energie – SŠ gastronomická a technická Žamberk, objekt 

zámku 
 
 
Zmocnění je ve smyslu § 33 odst. 2 písm. b) správního řádu, ve znění pozdějších předpisů a 
dalších souvisejících zvláštních právních předpisů uděleno pro celá výše uvedená řízení. 

Tato plná moc platí do doby vydání souhlasů či do doby nabytí právních mocí rozhodnutí. 

Zmocněnec je oprávněn, za podmínek stanovených občanským zákoníkem, zastupováním 
zmocnitele v rozsahu této plné moci pověřit i další osobu. 
 
V Pardubicích dne: 27.11.2023 
 
Pardubický kraj: 
 
 
 
 ....................................................... 
 Mgr. Miroslav Janovský 
 vedoucí odboru rozvoje Krajského úřadu 
 
 
 
Plnou moc přijímá: 
 
 
 ....................................................... 

      Ing. Pavla Vacková 
 jednatelka KIP spol. s.r.o. 


		2023-11-27T11:09:00+0100
	Ing. Pavla Vacková


		2023-12-01T07:48:26+0000




